
UCHWAŁA NR XC/2450/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXXV/2083/21 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 

oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2022 
(dot. zwiększenia planu przychodów i planu wydatków w działach: 801, 851 

i 926 oraz zmniejszenia planu dochodów w działach: 801, 854 i 900). 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 4  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z  2022 r. poz. 559, 583   i   1005), art. 12   pkt 5   w   związku z   art. 91   ustawy z   dnia 
5  czerwca  1998 r. o  samorządzie powiatowym (Dz. U. z  2022 r. poz. 528  i  583) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W treści uchwały Nr LXXV/2083/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Deficyt budżetu Miasta Krakowa ustala się na kwotę 1.057.338.224 zł.”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Deficyt budżetu Miasta Krakowa zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z emisji obligacji w kwocie 535.286.440 zł, wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i  pożyczek z  lat ubiegłych w  kwocie 493.994.791 zł, 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 20.169.676 zł 
oraz z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
7.887.317 zł.”. 

§ 2. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 o kwotę 6.177.152 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 
1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę      6.057.467 zł. 
2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę     119.685 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 o kwotę 23.925.714 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę      925.714 zł, 
2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę     23.000.000 zł. 

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 o kwotę 30.102.866 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr LXXV/2083/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2022, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25E76148-66AE-4219-871A-2853E67DC794. Podpisany Strona 1



- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 15 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25E76148-66AE-4219-871A-2853E67DC794. Podpisany Strona 2



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XC/2450/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Uchwała zawiera: 

I. Zmniejszenie planu dochodów o łączną kwotę 6.177.152 zł, celem dostosowania do 

obowiązującej klasyfikacji budżetowej (przeniesienie środków na przychody). 

II. Zwiększenie planu przychodów o łączną kwotę 30.102.866 zł, w związku 

z wprowadzeniem do budżetu Miasta Krakowa:  

➢ wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych – kwota 23.000.000 zł,  

➢ niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – kwota 650.329 zł, 

➢ przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków – kwota 6.452.537 zł. 

III. Zwiększenie planu wydatków bieżących o łączną kwotę 925.714 zł, z przeznaczeniem 

na: 

➢ realizację projektów unijnych, w tym: 

• RPOWM - Poddziałanie 10.2.3 - Koordynacja kształcenia zawodowego uczniów – 

kwota 17.395 zł, 

• Mobilność edukacyjna POWER – kwota 310 zł, 

• ERASMUS + – kwota 23.370 zł, 

• RPOWM - Poddziałanie 10.1.4 - Małopolska Chmura Edukacyjna – kwota 4.200 zł, 

• RPOWM - Poddziałanie 10.2.1 - Kształcenie zawodowe uczniów - 2 edycja – kwota 

230.110 zł, 

➢ rozwiązywanie problemów uzależnień – kwota 650.329 zł. 

IV. Zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 23.000.000 zł, w związku 

z wniesieniem wkładów do spółek prawa handlowego i przeznaczenie na przystąpienie 

do spółki Igrzyska Europejskie 2023 sp. z o.o., celem przygotowania i realizacji 

przedsięwzięć oraz wykonywania zadań związanych z organizacją Igrzysk Europejskich 

2023. 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2021 – deficyt – zwiększenie o kwotę 30.102.866 zł. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2021 – zmniejszenie o kwotę 6.983.181 zł. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25E76148-66AE-4219-871A-2853E67DC794. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XC/2450/22

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 czerwca 2022 r.

w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie 5 279 236 773 880 4 505 356

bieżące 5 279 236 773 880 4 505 356

§2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego (Płatności w zakresie budżetu 

środków europejskich)

1 485 440 402 220 1 083 220

§2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego (Współfinansowanie programów i 

projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z 

wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz 

pkt 6 ustawy)

141 540 22 360 119 180

§2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (Finansowanie 

programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej)

3 652 256 349 300 3 302 956

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022

zmiany

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

Z1RMK17.xlsx 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25E76148-66AE-4219-871A-2853E67DC794. Podpisany Strona 1



w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 768 356 768 356

bieżące 768 356 768 356

§2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego (Płatności w zakresie budżetu 

środków europejskich)

36 550 36 550

§2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego (Współfinansowanie programów i 

projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z 

wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz 

pkt 6 ustawy)

2 220 2 220

§2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (Finansowanie 

programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej)

729 586 729 586

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 129 560 129 560

bieżące 9 875 9 875

§2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (Finansowanie 

programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej)

9 875 9 875

Z1RMK17.xlsx 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25E76148-66AE-4219-871A-2853E67DC794. Podpisany Strona 2



w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

majątkowe 119 685 119 685

§6291

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł (Finansowanie programów ze 

środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej)

119 685 119 685

6 177 152 903 440 5 273 712

bieżące 6 057 467 783 755 5 273 712

majątkowe 119 685 119 685

OGÓŁEM, w tym:

Z1RMK17.xlsx 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25E76148-66AE-4219-871A-2853E67DC794. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XC/2450/22

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 czerwca 2022 r.

w zł

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   275 385   28 405   246 980

80101 Szkoły podstawowe   28 405   28 405

Wydatki bieżące   28 405   28 405

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
  28 405   28 405

80115 Technika   2 234      2 234

Wydatki bieżące   2 234      2 234

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
  2 234   2 234

80120 Licea ogólnokształcące   16 870      16 870

Wydatki bieżące   16 870      16 870

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
  16 870   16 870

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022

zmiany

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

zał 1 RMK 17 (zm maj).xls str. 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25E76148-66AE-4219-871A-2853E67DC794. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

80195 Pozostała działalność   227 876      227 876

Wydatki bieżące   227 876      227 876

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
  227 876   227 876

851 OCHRONA ZDROWIA   650 329   650 329

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   232 719   232 719

Wydatki bieżące   232 719   232 719

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   40 000   40 000

z czego:

    -wynagrodzenia i składki od nich naliczane   40 000   40 000

dotacje na zadania bieżące   192 719   192 719

85195 Pozostała działalność   417 610   417 610

Wydatki bieżące   417 610   417 610

w tym:

dotacje na zadania bieżące   417 610   417 610

926 KULTURA FIZYCZNA  23 000 000  23 000 000

92601 Obiekty sportowe  23 000 000  23 000 000

Wydatki majątkowe  23 000 000  23 000 000

w tym:

wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego  23 000 000  23 000 000

 23 925 714  23 678 734   246 980

w tym:

Wydatki bieżące   925 714   678 734   246 980

Wydatki majątkowe  23 000 000  23 000 000

Wydatki ogółem

zał 1 RMK 17 (zm maj).xls str. 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25E76148-66AE-4219-871A-2853E67DC794. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XC/2450/22

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 czerwca 2022 r.

w zł

   2    3    5    6

I.   DOCHODY  6 177 152 II. WYDATKI  23 925 714

wynik (I-II) deficyt  30 102 866

III. PRZYCHODY     30 102 866 IV. ROZCHODY

- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikające z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
 23 000 000

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

  650 329

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

 6 452 537

Ogółem  I  +  III  6 177 152  30 102 866 Ogółem  II  +  IV     23 925 714

1 4

BUDŻET MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022

PRZYCHODY I ROZCHODY

Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie

zał 3 RMK 17 (zm maj).xls

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25E76148-66AE-4219-871A-2853E67DC794. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XC/2450/22

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 czerwca 2022 r.

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

  851 Ochrona zdrowia ogółem            610 329   610 329

w tym:

- gmina            610 329   610 329

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi ogółem            192 719   192 719

w tym:

- gmina      192 719   192 719

85195 Pozostała działalność ogółem         417 610   417 610

w tym:

- gmina      417 610   417 610

OGÓŁEM         610 329   610 329

w tym:

gmina      610 329   610 329

w tym: w tym:

2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2022 ROKU

(bieżące i inwestycyjne)

zmiany dotacji

zał 6-2 RMK 17 (zm maj).xls str.1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25E76148-66AE-4219-871A-2853E67DC794. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XC/2450/22

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 czerwca 2022 r.

w zł

1 2 3 4

Wydatki ogółem 232 719

851 Ochrona zdrowia 232 719

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 232 719

Wydatki bieżące 232 719

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 40 000

z czego:

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 000

dotacje na zadania bieżące 192 719

Dział 

Rozdział
Wyszczególnienie

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok

zmiany

i wydatki związane z realizacją zadań wynikających 

Zmniejszenia Zwiększenia

zał 9 RMK 17 (zm maj).xls  str.1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25E76148-66AE-4219-871A-2853E67DC794. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XC/2450/22

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 czerwca 2022 r.

w zł

Budżet Miasta 
Inne 

źródła

Fundusze 

UE

Budżet 

Miasta 

Inne 

źródła
Fundusze UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 275 385 20 959 254 426

Razem zadania bieżące 275 385 20 959 254 426

1.

RPOWM - Poddziałanie 10.2.3 - 

Koordynacja kształcenia 

zawodowego uczniów

17 395 595 16 800

2. Mobilność edukacyjna POWER 310 10 300

3. ERASMUS + 23 370 23 370

4.
RPOWM - Poddziałanie 10.1.4 - 

Małopolska Chmura Edukacyjna
4 200 4 200

5.

RPOWM - Poddziałanie 10.2.1 - 

Kształcenie zawodowe uczniów - 2 

edycja

230 110 20 354 209 756

Lp.

Zmniejszenie

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 

FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH 

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI  W ROKU 2022

Ogółem 2022 

rok
Nazwa projektu / program    w tym: Ogółem 2022 

rok

Zwiększenie

   w tym:

zmiany

zał 12 RMK 17 (zm maj).xls

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25E76148-66AE-4219-871A-2853E67DC794. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7

do uchwały Nr XC/2450/22

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 czerwca 2022 r.

w zł

1 2 3 4

Wydatki ogółem 417 610

851 Ochrona zdrowia 417 610

85195 Pozostała działalność 417 610

Wydatki bieżące 417 610

w tym:

dotacje na zadania bieżące 417 610

Dział 

Rozdział
Nazwa

Dochody z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu na 2022 rok

zmiany

i wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki

Zmniejszenia Zwiększenia

zał 15 RMK 17 (zm maj).xls  str.1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25E76148-66AE-4219-871A-2853E67DC794. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)
	Paragraf 4 Tiret 3 (3)
	Paragraf 4 Tiret 4 (4)
	Paragraf 4 Tiret 5 (5)
	Paragraf 4 Tiret 6 (6)
	Paragraf 4 Tiret 7 (7)

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

